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Kaupunkiympäristö, kaupunkisuunnittelu ja kaupunkirakentaminen 

 

Ilmoitus katu- ja muiden yleisten alueiden suunnitelmien nähtäville tulosta: 

• Raunistulantie 

• Erik Jorpeksen raitti 

• Lyylintie 

• Osa Ylikonsanmäestä ja osia Virusmäentiestä ja Konstantiestä 

• sekä Konsanpiennar niminen suojaviheralue 

 

Alla yleissuunnitelmaotteet alueista, joita suunnitelmat koskevat: 

Ote yleissuunnitelman eteläisestä osuudesta 

 

Ote yleissuunnitelman pohjoisesta osuudesta 

 

 

 



Suunnitelmat ovat nähtävillä 14 vuorokautta 27.9.2021 alkaen seuraavissa paikoissa: 

• Kaupunkiympäristön asiakaspalvelu, Turku-piste, Puolalankatu 5, 1. krs ma-pe klo 9–12 

• Internetissä osoitteessa www.turku.fi/kuulutukset kohdassa ”Kaavoitus- ja 
katusuunnitelmakuulutukset 25.9.2021” 

Mahdolliset muistutukset suunnitelmiin tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä (11.10.2021) 

osoitteeseen kaupunkiympäristö, liikennesuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 tai 

liikennesuunnittelu@turku.fi. Kirjeeseen tai viestiin toivotaan laitettavaksi tunnus ”Raunistulan 

joukkoliikennekatu”. 

 

Liitteet Katusuunnitelma- ja puistosuunnitelmaselostus 
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KATUSUUNNITELMA- JA PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 

Raunistulan silta ja pyörätie asemakaava -alueen joukkoliikennekadun suunnittelu 

 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 

Raunistulan silta ja pyörätie asemakaava-

alueen joukkoliikennekatu sijaitsee 1–2,4 km 

etäisyydellä kauppatorista. 

Asemakaavamuutos on hyväksytty Turun 

kaupungin valtuustossa 25.1.2021. 

Asemakaavan tunnus on 2/2015. 

Hankkeen tavoitteena on rakentaa jalankulku- 

ja pyöräily-yhteys Raunistulassa Toijalan 

radan viereen sekä joukkoliikennereitin 

siirtäminen samalle osuudelle korvaamaan 

nykinen Virusmäentien bussireitti. 

Joukkoliikenneyhteys sijoittuu Toijalan radan 

pohjoispuolelle nykyisen Raunistulantien 

jatkeeksi välille Ramstedtinkatu – 

Virusmäentien ja Raunistulanrampin liittymä. 

Suunnittelun kohteena ovat alueen kadut, 

jalankulkuväylät, yhdistetyt kävelyn ja 

pyöräilyn väylät, puistot ja suojaviheralue. 

Suunnittelualue yllä olevalla opaskartalla sinisellä sävyllä esitettynä. 

Suunnitelma 

Katusuunnitelma koskee seuraavia katuaja: Raunistulantie, Erik Jorpeksen raitti, Lyylintie, Konsantie 

ja Virusmäentie. 

Raunistulantien suunnittelun osuus alkaa Virusmäentien ja Raunistulantien liittymästä ja loppuu 

Ramstedtinkadun liittymään. Ajoradan ja kevyen liikenteen väylän päällysrakenteet ja reunatuet 

uusitaan koko kadun matkalta. Raunistulantien osuuden pituus on n. 730 metriä. Virusmäentien ja 

Raunistulantien liittymään on suunniteltu korotettu suojatie. Raunistulantiellä ajoradan leveys 7,20 

metriä sekä jalankulku- ja pyöräilyväylän leveys 3,00 metriä pysyvät nykyisellään koko kadun 

matkalta. Raunistulantiellä ajoneuvojen pysäköinti on suunniteltu osittain pois ajoradalta, kadun 

oikeaan reunaan suunnitelluille 1,7 metriä leveille betonikivetyille pysäköintipaikoille. Ajoradan ja 

jalankulku- ja pyöräilyväylän välinen viheralue pysyy nykyisellään niissä kohdissa, joissa ei ole 

pysäköintiä. Nykyisen liikuntakeskuksen sisäänkäynnin kohdalla Raunistulantiellä on linja-autopysäkit 

ja pysäkkien välissä on korotettu suojatie. Linja-autopysäkin kohdalla ajoradan leveys on 5,90 metriä. 

Raunistulantien jatkeena on suunniteltu uusi joukkoliikennekatu (Lyylintie ja Erik Jorpeksen raitti), joka 

alkaa Raunistulantien ja Ramstedtinkadun liittymästä ja loppuu Konsantien liittymään. 

Joukkoliikenteelle varattu katuosuus on yksikaistainen. Joukkoliikennekadun pituus on n. 350 metriä. 

Ajorata on asfalttipäällysteinen ja sen leveys on 3,50 metriä. Erik Jorpeksen raitti ja Lyylintien väliin 

jäävä alue on suunniteltu toimimaan aukiomaisena solmukohtana, josta on hyvät jalankulkuyhteydet 

eri suuntiin. Aukiolle on suunniteltu kasvillisuussaarekkeilla rajattua, kivettyä oleskelutilaa. Saarekkeet 



myös ohjaavat liikkumista eri suuntiin ja ne toimivat hulevesiä kokoavina ja imeyttävinä alueina. 

Kasvillisuudessa haetaan monimuotoisuutta; puita, pensaita, maanpeitekasvillisuutta sekä niittyä. 

Kasvillisuuden on tarkoitus olla läpinäkyvää niin, että alueella on turvallista liikkua. Aukion molemmilla 

puolilla on asfaltoitu 3,00 metriä jalankulku- ja pyörätie. Erik Jorpeksen raitille on suunniteltu linja-

autopysäkit kadun molemmille puolille.  

Lyylintien ja Konsantien liittymän välillä on EV-alue. Suojaviheralueelle tavoitellaan 

kulttuurivaikutteista tunnelmaa. Alueelle tehdään viereiseen asuinympäristöön ja lehtomaiselle 

alueelle sopivia täydennysistutuksia mm. puilla ja pensailla ja loivapiirteisiä maastonmuotoiluja. 

Olemassa olevia hyväkuntoisia puita säästetään. Aukion puoleisessa päässä yleisilme muuttuu 

rakennetummaksi. EV alueen kohdalla on ajoradassa levennys, joka toimii linja-autojen 

kohtaamistilana. Lyylintien ja Konsantien liittymään on suunniteltu kaksi linja-autopysäkkiä. 

Kääntyminen Lyylintieltä Virusmäentien suunnalta tulevalle Konsantielle on suunniteltu katkaistavaksi 

moottoriajoneuvoliikenteeltä. Kävelyn ja pyöräilyn yhteyttä ei katkaista.   

Lyylintie jatkuu kaksikaistaisena Konsantieltä Virusmäentielle. Lyylintie loppuu Virusmäentien uuteen 

liittymään. Lyylintien pituus on tällä katuosuudella n. 190 metriä. Ajorata on asfalttipäällysteinen ja sen 

leveys on 6,00 metriä. Ajorataa kavennetaan voimalinjapylvään kohdalla, jotta jalankulku- ja 

pyöräilyväylä voi jatkua tasalevyisenä ja suojaetäisydet pylvääseen täyttyvät. Ajoradan vasemmalle 

puolelle on suunniteltu asfalttipäällysteinen jalankulku- ja pyöräilyväylä, jonka leveys on 3,00 metriä. 

Ajoradan ja jk/pp-väylän väliin on suunniteltu betonikivetys, jonka leveys on 1 metri. 

Virusmäentien uudesta liittymästä Virusmäentie jatkuu Urpontien ja Virusmäentien liittymään. Tämän 

katuosuuden pituus on n. 65 metriä. Ajoradan leveys on 6,00 metriä. Ajoradan vasemmassa reunassa 

jatkuu Lyylintieltä asfalttipäällysteinen jk/pp-väylä, jonka leveys on 3,00 metriä. Ajoradan ja jk/pp-

väylän välissä jatkuu Lyylintieltä betonikivetys, jonka leveys on 1 metri. Ajoradan oikeaan reunaan on 

suunniteltu betonilaatoitettu jalankulkuväylä, jonka leveys on 1,50 metriä. 

Suunnitelman käsittely 

Nähtävilläolon jälkeen Kaupunkiympäristö käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa 

mukaan suunnitelmiin muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelmat 

hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta ja tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kuluvan 

vuoden aikana. 
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